
 
 
 

IL DIRETTORE DELL’AREA LEGALE 

 
VISTO lo Statuto vigente di Ateneo emanato con D.R. n. 3689 del 

29.10.2012 e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.R. n. 950 del 27.03.2017, con il quale è stato emanato 
il “Regolamento per l’istituzione di un Albo delle 
associazioni studentesche riconosciute dalla Sapienza 
Università di Roma e per la concessione di spazi alle 
associazioni riconosciute”; 

VISTO il D.R. n. 805 del 06.04.2023, con il quale è stato emanato 
il nuovo “Regolamento per la gestione dell’Albo delle 
associazioni studentesche riconosciute da Sapienza 
Università di Roma”, successivamente aggiornato con D.R. 
n. 491 del 29.02.2024; 

VISTO il D.R. n. 1177 del 27.04.2018, con il quale è stata decretata 
l’iscrizione dell’associazione studentesca B.E.S.T. - Board 
of European Students of Technology – Roma all’Albo delle 
Associazioni studentesche riconosciute da Sapienza e i 
successivi provvedimenti di rinnovo della suddetta 
iscrizione: D.R. n. 1375 del 19.05.2021 e D.D. n. 3311 del 
28.07.2023; 

VISTA l’istanza di rinnovo dell’iscrizione al citato Albo, per il 
biennio 2025/2027, presentata dall’associazione B.E.S.T. - 
Board of European Students of Technology - Roma prot. n. 
160740 del 30.10.2025, successivamente integrata con 
prot. n. 167858 del 13.11.2025; 

VISTE le modifiche allo Statuto dell’Associazione adottate 
dall’Assemblea dei soci della stessa in data 07.06.2025, 
acquisite al prot. n. 160740 del 30.10.2025, in coerenza con 
le disposizioni del vigente Regolamento per la gestione 
dell’Albo delle associazioni studentesche riconosciute da 
Sapienza Università di Roma; 

TENUTO CONTO dell’esito positivo delle verifiche effettuate in merito al 
possesso dei requisiti previsti dal vigente regolamento in 
materia; 

 
 
 
 

 
Sapienza Università di Roma 
Area Legale 
Ufficio Elezioni e trasparenza 
Settore Affari Generali 
CF 80209930587 PI 02133771002 
CU001 - Palazzo del Rettorato - piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 



 
Pag 2 

 

 
RITENUTO pertanto di dover procedere al rinnovo dell’iscrizione al 

richiamato Albo della succitata associazione studentesca 

DISPONE 

il rinnovo dell’iscrizione all’Albo delle associazioni studentesche riconosciute 
da Sapienza Università di Roma dell’associazione B.E.S.T. - Board of 
European Students of Technology – Roma. 

L’iscrizione all’Albo ha validità sino al 31.12.2027. 
 
 
 

Il Direttore dell’Area Legale 
Dott. Andrea Bonomolo 

 

          f.to digitalmente 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	IL DIRETTORE DELL’AREA LEGALE
	DISPONE

